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VIESSMANN pohar v biatlone 2021/2022

Banska Bystrica 29.12.2021 - 06.03.2022

Startovna listina
Vygenerované 5/18/2024 o 6:15 AM

(203) Bodovanie po 3. kole - Muzi-C (50 a starsi)

# Sté Meno
BERCIK Jan
HORNIAK Pavol
KOSTELNIK Eduard
MURDZIK Jan
PAVKOVCEK Milo$
STESKO Jan
TRIZNA Viliam

Pocet pretekarov: 7
Start: 26.02.2022 10:00

Nar.

1962
1969
1969
1966
1969
1966
1971

Klub / Krajina SB

KB Cierny Balog
KosTo

Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Bukovce
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
Klub biatlonu Predajna
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